CAF -lle de France "Groupe 4000"

PERSONAL MEMBERSHIP FORM

Nom de famille:

Prénom

Date de naissance:

Adresse personnelle (résidence principale):

Téléphone fixe et/ou mobile:

Adresse courriel:

Membre de la FFCAM et club d'affiliation

Année de parcours du dernier 4000 réalisé :

4000 gravi (marquer avec une Xx)

Sommet X Date de I'ascension*

jour | mois année

Voie parcourue**

Membres de la cordée***

O O ~NO O WN =

Barre des Ecrins

Déme de Neige des Ecrins

Grand Paradis

Aiguille de Bionnassay

Déme du Godter

Mont Blanc

Mont Blanc de Courmayeur

Pic Luigi Amedeo

Mont Brouillard

Pointe Baretti

Grand Pilier d'Angle

Aiguille Blanche de Peutérey

Mont Maudit

Mont Blanc du Tacul

L'lsolée

Pointe Carmen




17
18
19
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28
29
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31
32
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34
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36
37
38
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41
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44
45
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52
53
54
55

Pointe Médiane

Pointe Chaubert

Corne du Diable

Dent du Géant

Aiguille de Rochefort

Doéme de Rochefort

Pointe Margherite

Pointe Elene

Pointe Croz

Pointe Whymper

Pointe Walker

Les Droites

Aiguille du Jardin

Grande Rocheuse

Aiguille Verte

Combin de Valsorey

Combin de Grafeneire

Combin de la Tsessette

Dent d'Hérens

Cervin/Matterhorn

Dent Blanche

Bishorn

Weisshorn

Ober Gabelhorn

Zinalrothorn

Breithorn Ouest

Breithorn central

Breithorn Est

Breithornzwillinge E

Roccia Nera

Pollux

Castor

Lyskamm occidental

Lyskamm orientale

Pointe Giordani

Pyramide Vincent

Corno Nero

Ludwigshdhe

Parrotspitze
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74
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77
78
79
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81
82

Signalkuppe / Punta Gnifetti

Zumsteinspitze

Dufourspitze / Punta Dufour

Nordend

Strahlhorn

Rimpfischhorn

Allalinhorn

Alphubel

Taschhorn

Dom

Lenzspitze

Nadelhorn

Stecknadelhorn

Hohbarghorn

Dirruhorn

Weissmies

Lagginhorn

Aletschhorn

Jungfrau

Monch

Gross Fiescherhorn

Hinter Fiescherhorn

Gross Griinhorn

Finsteraarhorn

Schreckhorn

Lauteraarhorn

Piz Bernina

Total declared

* Complete date mandatory for last year climbs; at least month and year for the previous ones.
** Mandatory datum if not the normal route.
*** Optional datum

Compilation Date:
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